
Rezultati

Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
Novo mesto, 19. maj 2011

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 95MORETTI AHAC 1,851. 722

GRM NM-CBT 93PRUS JAN 1,752. 627

GIM. NM 95POVŠE FRANC 1,703. 580

GIM. BREŽICE 95HECHER PATRIK RENE 1,704. 580

GRM NM-CBT 95ANDREJČIČ LUKA 1,605. 487

GIM. BREŽICE 95MARTEK DAVID 1,456. 348

ETŠ BREŽICE 92GOVEDIČ BENJAMIN NN

GIM. NM 94KAPŠ JAN NN

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠJJ 93KAMIN BLAŽ 6,641. 842

ŠC NM-SEŠTG 95HROVAT KLEMEN 6,042. 719

GIM. NM 93SLOBODNIK RUDI 5,873. 684

GIM. NM 95JAKŠE JAKA  5,764. 662

ETŠ BREŽICE 94NOVAK TADEJ 5,735. 656

GIM. BREŽICE 94DETIČEK ALEN 5,696. 648

GIM. BREŽICE 94VOGLAR LOVRO 5,447. 597

ETŠ BREŽICE 94KOS SIMON 5,258. 559

GRM NM-CBT 93PETEH TOMAŽ 5,129. 533

GRM NM-CBT 92OŠTIR DOMEN 5,0110. 511

ŠC NM-SZKŠ 95VIDIC JAN 4,9111. 490

GIM. BREŽICE 94KODRIČ ROK 4,7912. 467

ŠC NM-SZKŠ 93JUREČIČ MATEJ NR

ŠC NM-SEŠTG 94JELOVŠEK PRIMOŽ NN

ETŠ BREŽICE 92LISEC MATEJ NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
Novo mesto, 19. maj 2011

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŽULIČ JAKA 15,901. 874

SŠ ČRNOMELJ 94JAKOFČIČ GREGOR 11,572. 615

GIM. BREŽICE 94KRULC GAŠPER 11,473. 609

GIM. BREŽICE 94GRUBIČ MATEJ 11,264. 597

ŠC NM-SŠ METLIKA 94IVETAC ČRT 9,865. 513

GRM NM-CBT 95MEHAK JAN 9,726. 505

GIM. NM 95OKLEŠČEN GREGA 9,707. 504

GIM. BREŽICE 94PAVLOVIĆ DOMINIK 9,418. 487

ŠC NM-SŠ METLIKA 95GRČIČ VASJA 8,189. 414

GIM. NM 94TURK JAN NN

EKONOMSKA NM 95ROŽANEC DAVOR NN

GIM. NM 94KASTREVC DAVID NN

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,281. 789q

ŠC NM-SZKŠ 93JEVŠOVAR URH 12,202. 540q

ETŠ BREŽICE 95KOS JAKOB 12,463. 478

GIM. BREŽICE 94PLANINC MARKO 12,464. 478

ŠC NM-SGLŠ 91SMERKE BORUT 12,875. 388

ŠC NM-SEŠTG 94ŠEGA MATEVŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM-SŠ METLIKA 94BRUDAR BLAŽ 11,951. 603q

EKONOMSKA NM 95JANKOVIČ TOMI 12,002. 590q

ETŠ BREŽICE 93LOVRINOVIČ MITJA 12,283. 520q

ŠC NM-SGLŠ 95VIDETIČ JOŽE 12,404. 492

EKONOMSKA NM 93MESOJEDEC TILEN 13,375. 291

GIM. KOČEVJE 95NOVAK DOMEN  14,446. 130

EKONOMSKA NM 92ZUPANČIČ DENIS NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
Novo mesto, 19. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,701. 669q

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 11,812. 640q

GIM. BREŽICE 95BOBNARIČ DEJAN 12,313. 513q

ŠC NM-SZKŠ 95OVNIČEK JERNEJ ODS

ŠC NM-SZKŠ 95BREGAR ŽAN NN

ETŠ BREŽICE 92ČUČNIK SAŠO NN

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,281. 789

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,702. 669

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 11,813. 640

ŠC NM-SŠ METLIKA 94BRUDAR BLAŽ 11,954. 603

EKONOMSKA NM 95JANKOVIČ TOMI 12,005. 590

ŠC NM-SZKŠ 93JEVŠOVAR URH 12,206. 540

ETŠ BREŽICE 93LOVRINOVIČ MITJA 12,287. 520

GIM. BREŽICE 95BOBNARIČ DEJAN 12,318. 513

ŠC NM-SGLŠ 95VIDETIČ JOŽE 12,409. 492

ETŠ BREŽICE 95KOS JAKOB 12,4610. 478

GIM. BREŽICE 94PLANINC MARKO 12,4611. 478

ŠC NM-SGLŠ 91SMERKE BORUT 12,8712. 388

EKONOMSKA NM 93MESOJEDEC TILEN 13,3713. 291

GIM. KOČEVJE 95NOVAK DOMEN  14,4414. 130

ŠC NM-SZKŠ 95OVNIČEK JERNEJ ODS

EKONOMSKA NM 92ZUPANČIČ DENIS NN

ŠC NM-SZKŠ 95BREGAR ŽAN NN

ŠC NM-SEŠTG 94ŠEGA MATEVŽ NN

ETŠ BREŽICE 92ČUČNIK SAŠO NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM-CBT 92STAREŠINIČ ROK 55,791. 592

GIM. BREŽICE 95LEPŠINA FILIP 57,722. 508

GIM. BREŽICE 95BRZIN GAŠPER 58,123. 492

ETŠ BREŽICE 94BAN DAVID 59,114. 452

GIM. BREŽICE 94BARBIČ MIHA 59,945. 419

GRM NM-CBT 95BOŽIČ MATEJ 1:01,786. 352

GRM NM-CBT 94KOSTELEC GAŠPER ODS
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KOČEVJE 92VIDMAR PETER 50,921. 833

GIM. NM 94BRANA URH 54,542. 650

ŠC NM-SŠ METLIKA 94FRANČIČ JULIJAN 54,873. 635

ETŠ BREŽICE 93LOVRINOVIČ MATEJ 55,324. 614

GIM. NM 95GOLOB LUKA 58,655. 470

GIM. NM 95GRGURAŠ MIHA 1:00,366. 404

SŠ ČRNOMELJ 95KOČEVAR JURIJ NN

GIM. NM 93WEISS ANŽE NN

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

GIM. KOČEVJE 92VIDMAR PETER 50,921. 833

GIM. NM 94BRANA URH 54,542. 650

ŠC NM-SŠ METLIKA 94FRANČIČ JULIJAN 54,873. 635

ETŠ BREŽICE 93LOVRINOVIČ MATEJ 55,324. 614

GRM NM-CBT 92STAREŠINIČ ROK 55,795. 592

GIM. BREŽICE 95LEPŠINA FILIP 57,726. 508

GIM. BREŽICE 95BRZIN GAŠPER 58,127. 492

GIM. NM 95GOLOB LUKA 58,658. 470

ETŠ BREŽICE 94BAN DAVID 59,119. 452

GIM. BREŽICE 94BARBIČ MIHA 59,9410. 419

GIM. NM 95GRGURAŠ MIHA 1:00,3611. 404

GRM NM-CBT 95BOŽIČ MATEJ 1:01,7812. 352

GRM NM-CBT 94KOSTELEC GAŠPER ODS

GIM. NM 93WEISS ANŽE NN

SŠ ČRNOMELJ 95KOČEVAR JURIJ NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
Novo mesto, 19. maj 2011

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM-SZKŠ 95PREGRAT MATJAŽ 2:45,721371. 626

SETŠ NG 93CIMERMANČIČ DAVORIN 2:48,281262. 586

SETŠ NG 94SAMIDE JAN 2:49,921143. 561

GIM. BREŽICE 95ROŽMAN ANŽE 2:54,301244. 497

ETŠ BREŽICE 94ZORČIČ MATIJA 2:54,381595. 496

GRM NM-CBT 93KLOBUČAR JANEZ  2:56,221356. 471

EKONOMSKA NM 94HRKA DEJAN 2:56,251687. 470

GIM. KOČEVJE 94MURN LUKA  3:00,401368. 415

GRM NM-CBT 93KRANJČIČ ANŽE 3:02,921509. 383

GIM. NM 92BEVEC MATIC 3:04,2411710. 367

GIM. NM 94CEGLAR SERGEJ  3:04,9314711. 359

GIM. BREŽICE 93RADEJ KLEMEN 3:11,0015412. 290

GIM. BREŽICE 93BLAŽINČ SEBASTJAN 3:15,9511813. 239

GIM. NM 95CESAR MATIC 3:19,6512514. 204

ŠC NM-SEŠTG 94RECELJ MATIJA NN

ŠC NM-SEŠTG 93CIMERMANČIČ DAVORIN NN

SŠ ČRNOMELJ 95BABIČ ROK NN

ŠC NM-SGLŠ 95VIDETIČ JOŽE NN

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM-CBT 93ZUPET BORUT 6:14,272851. 515

GIM. NM 94BUČAR GREGOR 6:28,912962. 421

ŠC NM-SEŠTG 93KRULJAC JAN 6:39,402773. 360

GIM. NM 93SMRKE VID 7:03,262944. 239

ETŠ BREŽICE 94KOVAČIČ ANDREJ 7:23,772555. 154

GIM. BREŽICE 93BULOVIČ JAŠA NN

GIM. NM 92JANKULOV MARKO NN

GIM. NM 95SENIČAR TILEN NN

ETŠ BREŽICE 92LIPAR GAŠPER NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
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dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. NMGIM. NM 1 43,851. 821

ŠC NM-SEŠTGŠC NM-SEŠTG 46,342. 672

GIM. NMGIM. NM 2 46,983. 636

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 47,604. 603

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 48,255. 568

ŠC NM-SŠ METLIKAŠC NM-SŠ METLIKA NN

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,231. 804

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,622. 691

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 11,743. 658

EKONOMSKA NM 95JANKOVIČ TOMI 12,074. 572

ŠC NM-SŠ METLIKA 94BRUDAR BLAŽ 12,105. 564

ŠC NM-SZKŠ 93JEVŠOVAR URH 12,236. 532

GIM. BREŽICE 95BOBNARIČ DEJAN 12,397. 494

ETŠ BREŽICE 93LOVRINOVIČ MITJA NN

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 95ZUPANČIČ KLARA 1,601. 764

GIM. NM 92POTOČAR NINA 1,452. 607

GIM. BREŽICE 95MAROEVIĆ DORA 1,353. 503

GIM. KOČEVJE 95VALENTAN SARA  1,354. 503

GIM. BREŽICE 94LAZANSKI NASTJA 1,305. 452

ETŠ BREŽICE 94BRUMEN SAŠA 1,206. 349

ETŠ BREŽICE 94TOPIČ MARINA 1,207. 349

GIM. BREŽICE 94GERJEVIČ ANJA NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
Novo mesto, 19. maj 2011

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA 13,381. 812q

ŠC NM-SZKŠ 95ŠIMC JASMINA 14,042. 718q

ŠC NM-SŠ METLIKA 95MUŽAR ALENKA 14,403. 670q

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 14,564. 649q

ŠC NM-SŠ METLIKA 95HUSIČ MARJANCA 15,415. 542

ŠC NM-SŠ METLIKA 95KRIŽMAN BARBARA 15,456. 538

GIM. BREŽICE 93WEISS MAJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 12,681. 918q

ŠC NM-SZKŠ 95LUZAR NINA 13,082. 857q

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,623. 777q

GIM. NM 95REPŠE ANITA  13,984. 727q

ETŠ BREŽICE 92TRUPI ANDREJA 15,055. 586

GIM. NM 92ORLIČ DAŠA  NN

EKONOMSKA NM 94ČOBANOVIČ URŠKA NN

SŠ ČRNOMELJ 95KOCJAN NIKA NN

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 12,681. 918

ŠC NM-SZKŠ 95LUZAR NINA 13,082. 857

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA 13,383. 812

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,624. 777

GIM. NM 95REPŠE ANITA  13,985. 727

ŠC NM-SZKŠ 95ŠIMC JASMINA 14,046. 718

ŠC NM-SŠ METLIKA 95MUŽAR ALENKA 14,407. 670

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 14,568. 649

ETŠ BREŽICE 92TRUPI ANDREJA 15,059. 586

ŠC NM-SŠ METLIKA 95HUSIČ MARJANCA 15,4110. 542

ŠC NM-SŠ METLIKA 95KRIŽMAN BARBARA 15,4511. 538

GIM. BREŽICE 93WEISS MAJA NN

GIM. NM 92ORLIČ DAŠA  NN

SŠ ČRNOMELJ 95KOCJAN NIKA NN

EKONOMSKA NM 94ČOBANOVIČ URŠKA NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
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dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 94ŽITNIK KLAVDIJA 1:06,531. 701

ŠC NM-SZKŠ 95KLEMENČIČ MANCA 1:13,732. 525

SŠ ČRNOMELJ 94LEŠČANEC NIVES 1:19,433. 403

GIM. BREŽICE 92HASIČIČ ANJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA  1:00,291. 874

GIM. NM 95DERČAR ŠPELA 1:00,452. 869

ŠC NM-SZKŠ 95PONIKVAR TJAŠA 1:04,873. 745

GIM. NM 94KRALJ MATEJA  1:08,424. 652

GRM NM-CBT 92ŽEFRAN JULIA 1:10,055. 612

GIM. BREŽICE 94VEBLE TJAŠA 1:12,146. 561

ETŠ BREŽICE 94GERJEVIČ NIVES 1:29,767. 224

EKONOMSKA NM 95ZORAN TAJDA NN

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA  1:00,291. 874

GIM. NM 95DERČAR ŠPELA 1:00,452. 869

ŠC NM-SZKŠ 95PONIKVAR TJAŠA 1:04,873. 745

GIM. BREŽICE 94ŽITNIK KLAVDIJA 1:06,534. 701

GIM. NM 94KRALJ MATEJA  1:08,425. 652

GRM NM-CBT 92ŽEFRAN JULIA 1:10,056. 612

GIM. BREŽICE 94VEBLE TJAŠA 1:12,147. 561

ŠC NM-SZKŠ 95KLEMENČIČ MANCA 1:13,738. 525

SŠ ČRNOMELJ 94LEŠČANEC NIVES 1:19,439. 403

ETŠ BREŽICE 94GERJEVIČ NIVES 1:29,7610. 224

EKONOMSKA NM 95ZORAN TAJDA NN

GIM. BREŽICE 92HASIČIČ ANJA NN
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
Novo mesto, 19. maj 2011

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠJJ 93FERLIN NIKA 5,271. 825

GIM. NM 93ŠKERLJ LANA 5,232. 817

GIM. NM 93SAMIDE KLARA 5,133. 796

GRM NM-CBT 95GRABNAR VERONIKA 4,404. 643

SŠ ČRNOMELJ 94BRINC LARA 4,095. 579

ŠC NM-SZKŠ 95BERISHA FATJONA 3,936. 546

GIM. BREŽICE 94RAČIČ ANA 3,917. 542

ŠC NM-SŠ METLIKA 94KRIŽMAN ŠPELA 3,758. 509

ETŠ BREŽICE 94GRČAR TAMARA 2,959. 347

ŠC NM-SŠ METLIKA 95ILAR MATEJA 2,5810. 272

EKONOMSKA NM 94KORENIČ TINA NN

EKONOMSKA NM 93ZAMIDA ANJA NN

GIM. BREŽICE 95TOMŠE ANJA NN

GIM. BREŽICE 93SPIRIČ SANJA NN

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 93ŠOBA AMANDA 10,461. 569

ETŠ BREŽICE 94ŽALAC KAJA 10,252. 556

GRM NM-CBT 95PAVLIČ KLARA 9,773. 526

GIM. NM 95PIŠEK NATAŠA 9,374. 502

ŠC NM-SZKŠ 94BANIČ KATJA 9,255. 494

GIM. NM 95ČERNIČ TINA 9,066. 483

ŠC NM-SŠ METLIKA 94KOSTELEC KATARINA 8,957. 476

GIM. NM 93HAJDINJAK TINA 8,698. 460

ŠC NM-SŠ METLIKA 95JAKOBČIČ URŠKA 8,429. 443

ŠC NM-SZKŠ 94KERIN STANISLAVA 7,5310. 388

GIM. BREŽICE 93HOTKO ANAMARIJA NN

GIM. NM 93KORENIČ KARMEN NN

GIM. BREŽICE 92CIGLER PETRA NN

GRM NM-CBT 95KOŽAR JANJA NN
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA NM 93LJUBI KLARA 3:21,621661. 629

GIM. NM 95BRAČKO NIKA RIANNE 3:24,121402. 605

GIM. KOČEVJE 92GORNIK EVA 3:26,351393. 584

ŠC NM-SZKŠ 95ŠOBAR NINA 3:36,151104. 495

ŠC NM-SGLŠ 93KORAČIČ DORIS 3:36,251205. 494

ŠC NM-SZKŠ 94KLEMENČIČ BOJANA 3:38,561296. 474

SŠ ČRNOMELJ 93STARIHA KATJA 3:39,421417. 467

GIM. BREŽICE 95SEVER LARA 3:46,221558. 411

ŠC NM-SŠ METLIKA 95KOŠMERL SABINA 4:29,491159. 139

SŠ ČRNOMELJ 95VRANIČAR MAŠA NN

ŠC NM-SGLŠ 95BOJANC NINA NN

GRM NM-CBT 95HRASTAR NIKA NN

GIM. BREŽICE 95BABNIK ANA NN

GIM. BREŽICE 95MARKOVIČ SAŠA NN

EKONOMSKA NM 95PUNGARČAR URŠA NN

ŠC NM-SZKŠ 95ALEGRO SIMONA NN

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. NMGIM. NM 1 52,611. 814

GIM. NMGIM. NM 2 53,632. 778

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 55,813. 703

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 56,074. 695

SŠ ČRNOMELJSŠ ČRNOMELJ 59,835. 576

ŠC NM-SŠ METLIKAŠC NM-SŠ METLIKA 1:00,096. 568
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Posami čno atletsko prvenstvo za SŠ
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Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 12,831. 894

ŠC NM-SZKŠ 95LUZAR NINA 13,142. 848

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA 13,543. 789

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,804. 752

GIM. NM 95REPŠE ANITA  14,065. 716

ŠC NM-SZKŠ 95ŠIMC JASMINA 14,186. 699

ŠC NM-SŠ METLIKA 95MUŽAR ALENKA 14,647. 638

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA NN
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